様式２　とう精登録申請書
平成　　年　　月　　日
茨城県　　　農林事務所長　殿
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話
とう精登録申請書
　下記のとおり，とう精登録を受けたいので，茨城県特別栽培農産物認証要綱第１０条の規定に基づき申請します。
　なお，とう精登録を受けるにあたっては，茨城県特別栽培農産物認証要綱及び同実施要領を遵守します。

記

	精米責任者
	とう精施設

	住　　所：
	住　　所：

	氏　　名：
	氏　　名：

	電話番号：
	電話番号：

	精米確認者（　　　　　　　　　）
	現地確認内容

	住　　所：

	氏　　名：　　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号：

注）精米確認者欄は，精米確認者が，このとう精計画書の記載内容が特別栽培米に該当することを確認した後，記名，押印して下さい。
　　精米確認者欄のカッコ内は，届出整理番号を記入して下さい。
　　現地確認内容欄には，精米確認者が確認する具体的な作業内容を記載して下さい。
	予定出荷先販売店名または予定販売店名

	出荷
する
場合
	出荷先販売店名：

	所　　在　　地：

	電　話　番　号：

	自販
の
場合
	販　売　店　名：

	所　　在　　地：

	電　話　番　号：